Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.03.2022 № 91
г.Чудово

О внесении изменений в
Программу комплексного
развития систем комму-
нальной инфраструктуры
города Чудово на 2016-2035
годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Программу  комплексного  развития  систем  коммунальной
инфраструктуры города Чудово на 2016-2035 годы, утвержденную решением
Совета депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 66, следующие изменения:

1.1. в таблице раздела 6 внести изменение, заменив в столбце 6 строки че-
тыре  цифры  «136418»  на  «371400,59»,  в  столбце  7  строки  четыре  цифры
«136418» на «371400,59», в столбце 6 строки 8 цифры «270418» на «505400,59»,
в столбце 7 строки 8 цифры «326418» на «561400,59»;

1.2. дополнить пятый абзац пункта 10.2.1 таблицей следующего содержа-
ния:

№
п/
п

Наименование ме-
роприятий

Основные технические характеристики Год
начала
реали-
зации

ме-
ропри-
ятия

Год
окон-
чания
реали-
зации

ме-
ропри-

ятия

Всего
(тыс. руб.)наименова-

ние по-
казателя

(мощность,
протяжен-

ность,
диаметр и

т.п.)

ед. изм. значение показателя
до реали-
зации ме-
роприя-

тия

после
реали-
зации

ме-
роприя-

тия

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Реконструкция  (тех- мощность МВт 12,4 16,5 2023 2023 133147,65

ническое

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
перевооружение)
котельной № 1 16,5 МВт
г.Чудово, ул.Титова, 13

2 Строительство БМК 8,5
МВт  взамен  котельной
№  12  г.Чудово,  ул.Ко-
синова, 7а

мощность МВт 9,38 8,5 2023 2023 101834,94

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е